výsledkom jej omisívneho konania po dobu, kedy bol zamestnávateľ v omeškaní s odplatou pre poskytovateľa.

Článok VIII.
Odplata a platobné podmienky

8.1. Za zabezpečenie výkonu činnosti poradného konzultanta prináleží poskytovateľovi jednorazová ročná (t. j. za 
12 mesiacov) odplata vo výške: 144,00,- EUR (slovom: jednostoštyridsaťštyri eur). Úhradu dojednanej odplaty 
za daný rok, si bude poskytovateľ uplatňovať elektronickou faktúrou (daňovým dokladom). Prvá elektronická 
faktúra na odplatu za prvých 12 mesiacov zmluvne dohodnutej spolupráce bude zo strany poskytovateľa 

vystavená a odoslaná najneskôr do 40 dní odo dňa uzatvorenia tejto zmluvy.